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Omavalvonnan havaintojen julkaiseminen perustuu valvontalain 27 §:n, joka 
edellyttää palveluyksiköitä seuraamaan omavalvontasuunnitelmassa kuvatun 
toiminnan toteutumista. Tästä seurannasta ja sen perusteella tehtävistä muutoksista 
on tehtävä selvitys, joka tulee julkaista neljän kuukauden välein julkisessa 
tietoverkossa tai muulla julkisuutta edistävällä tavalla. Seurantaraportti tulee olla 
julkisesti nähtävillä palveluyksikössä. Salassa pidettäviä tietoja ei saa 
seurantaraportilla julkaista. 
 
Villa Kultalan omavalvontasuunnitelma löytyy Abnoy Oy:n verkkosivuilta osoitteesta 
https://www.abnoy.fi/l/villakultala/. Omavalvontasuunnitelma on myös julkisesti 
saatavilla yksikössä. 
 
 
Yleiskuva tarkasteltavasta ajanjaksosta 
Villa Kultalassa on eletty tarkastelujaksolla tavanomaista sijaishuollon arkea lasten 
kanssa. Arkea on ohjannut muun muassa tiivis omaohjaajatyöskentely, jonka laatuun 
ja määrään on panostettu ja panostetaan edelleen. Abnoy Oy:n keskeinen periaate 
arvostavasta ja aidosta kohtaamisesta on toteutunut niin suhteessa lapsiin kuin 
työntekijöidenkin välillä. 
 
Villa Kultalan henkilöstöllä on ollut huhtikuussa kehittämispäivä, joka sisälsi koulutusta 
omaohjaajuudesta ja vuorovaikutuksesta lastensuojelussa. Lisäksi osa työryhmästä on 
osallistunut koko Abnoyn henkilöstölle järjestettävään koulutuskokonaisuuteen 
suhdeperustaista työskentelyä koskien. 
 
Yksikön arkeen on luotu uusia rakenteita, jotka tukevat omavalvonnan toteutumista 
ja yksikön toimintaa. Seuraavalla tarkastelujaksolla keskitytään näiden rakenteiden ja 
toimintakäytöntöjen johdonmukaiseen toteuttamiseen arjessa. 
 
 
Saadun palautteen perusteella johdetut kehittämistoimet 
Tarkastelujakson aikana ei saatu asiakkailta tai yhteistyötahoilta sellaista palautetta, 
joka olisi edellyttänyt kehittämistoimia yksikön toiminnassa tai omavalvonnassa. 
 
 
Poikkeamailmoitusten ja omavalvontakyselyiden perusteella johdetut 
kehittämistoimet 
Omavalvonnan myötä on havaittu tarve kehittää sisäistä viestintää ja tiedonkulkua. 
Näiden kehittämiseksi yksikössä on luotu uusia rakenteita, jotka tehostavat viestintää. 
Lääkehoitopoikkeamia on tarkastelujaksolla raportoitu useita, jonka vuoksi yksikössä 
on tarkasteltu lääkehoidon vastuunjakoa ja seurantaa sekä luotu uusia 
toimintakäytäntöjä. Yksikössä on lisätty terveellistä ruokakasvatusta ja 
ruokailustruktuuria. 
 
 
Toteutuneet tarkastuskäynnit 
Tarkastelujaksolla Villa Kultalassa ei ole toteutunut tarkastuskäyntejä. 


